
4% 11—

AUTORIZA TRASLADO DE PATENTE
COMERCIAL

DECRETO ALCALDICÍO N°

CALBUCO,
16 MAR. 2016

VISTOS: Las facultades que me confiere la Ley N°
18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, cuyo texto refundido fue fijado por el D.F.L. N°
1/19.704 del 2001, del Ministerio del Interior, publicado en el Diario Oficial del 03 de Mayo del 2002;
D.F.L N° 1/2006; Artículo 30 del Decreto Ley 3.063 de 1979, sobre Renías Municipales;
Ley N° 20.033 del 01.07.2005.

TENIENDO PRESENTE:
1) La solicitud de traslado local comercial

de fecha 02.03.2016, Presentada por Don(a) ANA MARÍA MALDONADO CAMPOS,
domiciliada en CALBUCO, calle GENERAL BAQUEDANO N° 315, de la ciudad de Calbuco,
teléfono 652462056.

2) El Informe de la Dirección de Obras
Municipales NQ 35, de fecha 18.02.2016.

3) El Informe de la Dirección de Salud de
Puerto Montt, Resolución Exenta N° 161075977, de fecha 03.03.2016.

DECRETO:
AUTORIZASE EL TRASLADO de la Patente

Comercial de C1BER, BAZAR, CONFITERÍA Y MERCADO PARTICUIAR, ROL N° 201023, de
propiedad de ANA MARÍA MALDONADO CAMPOS, a su nuevo local
ubicado en CALBUCO, calle JOSÉ MIGUEL CARRERA N° 221, de la ciudad de Calbuco.

semestre del año 2016.
Dicho traslado se hace a contar del PRIMER

ANÓTESE YARCHÍVESE.

SEC

RCG/IVA/epg.
D1ST1UBUC1ON:
Í) Interesado.
2) Secretaría.
3) Finanzas.
4) Tesorería.

ANDRADE
UNICIPAL

5) Control..
6) Rentas y Patentes.
7) Of. de Parles.

'N CÁRDENAS GC
CALDEDECALBU

A/A;/
7O


